Peldesanas vecmeistaru atklatas sacensibas

"Daugavas sprints”

BJSC "Daugavas sporta nams" Kr.Barona iela107, Riga
25m peldbaseins, 6 celini, elektroniska laika kontrole
26.04.2008.
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50m brivais stils / freestyle

. Stukis Helle

. Elvet Malle

. Gultniece Gunta

Kampenusa Svetlana

Zeltkalne Dina
Kovalenko Anzela
Ceiginiece Olga
Ciruhina lize
Sotni¢enko Oksana

Septunova Alla
Pavlovi¢a Jelena
Kalnupa Daiga
Jansone lize

Zaiceva Jekaterina
Arusoo Kristiina

Putnina Jdlija

Bule Lasma

Barnolickis Vitalijs
Ozolins Girts

. Reinhards Juris

Andrejevs Igors
Leiboviés Abrams

. Laht Lembit

. Komarovs Viktors

Volkov Igor

Jakovlevs Artirs
Abolins Aldis
Oigus Karlis
Ciapas Germanas

1931
1948
1958
1962
1966
1966
1968
1964
1969
1971
1973
1969
1970

1981
1979

1987
1984

1938
1935

1939

1946
1946

1949
1958
1961
1967
1966

1966
1965
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Sievietes / Women

"U-Club", Tallina
"Tartu ujumisklubi"
Riga

"Aqua", Valmiera

"RSVK", Riga
"Nendre", Klaipéda
Riga

Riga

Riga

Riga
"Kipsala", Riga
Riga
RPP

Riga
"U-Club", Tallina

SK "Zolitade" Riga
RPP

Viriesi / Men

J
J

m

OO0 G0O0o

Riga
Riga

"Kipsala", Riga

"Nevskije zvezdi", St.Péterburga
Riga

"U-Club", Tallina
"Kipsala", Riga
"Nendre", Klaipéda
"Kipsala", Riga
"Kipsala", Riga

"Kipsala", Riga
"Nendre", Klaipéda

45,88
1.27,03
40,58
32,92
31,70
33,90
37,60
39,21
46,36
30,07
31,67
33,29
42,03

30,68
32,58

28,17
34,24

37,88
48,37

38,00

32,24
1.04,92

31,11
28,77
29,03
26,98
28,08

30,00
30,11

667
371
462
607
614
533
416
425
282
641
546
524
321

510
449

633
353

627
565

616

658
405

660
655
614
651
605

527
533
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Mutuls Armands 1964 D Riga
AndZans Ivars 1964 D "Kipsala", Riga
LoCmelis Krists 1973 C "Kipsala", Riga
Baltins Vilnis 1971  C Jaunmarupe
Gerasevs Sergejs 1973 C Jelgava
Slavgorodskis Stanislavs 1973 C Riga
Ivzans Bruno 1971 C Valmiera
Tes|a Konstantins 1977 B Riga
Ercins Igors 1974 B Jelgava
Kimenttis Intars 1978 B RPP
HrusCovs Sergejs 1978 B RPP
50m brass / breaststroke
Sievietes / Women
. Elvet Malle 1948 H "Tartu ujumisklubi"
Korotkova Natalija 1968 D Stopini
Miranovska Anna 1968 D "Aqua", Valmiera
Pavlovi¢a Jelena 1973 C "Kipsala", Riga
Gardziuliene Ausra 1969 C "Nendre", Klaipéda
. Rudzite Linda 1979 A Riga
Viriesi / Men
Barnolickis Vitalijs 1938 J Riga
Ozolins Girts 1935 J Riga
Ziltis Agris 1936 J LLU
. Har&enko Aleksandrs 1947 H "Nevskije zvezdi", St.Péterburga
Volkov Igor 1961 E "Nendre", Klaipéda
Suhanovskis Vladimirs 1971 C "Kipsala", Riga
Sinkus Valérijs 1971 C Jelgava
Gerasevs Sergejs 1973 C Jelgava
Visockis Aleksandrs 1971 C Riga
Slavgorodskis Stanislavs 1973 C Riga
Kirjanovs Vladimirs 1974 B "Kipsala", Riga

. Malahovskis Raimonds 1979 A Riga

50m uz muguras / backstroke

Sievietes / Women
. Elvet Malle 1948 H "Tartu ujumisklubi"
. Kampenusa Svetlana 1962 E "Aqua", Valmiera
. Septunova Alla 1971 C Riga

. Libere Liga 1982 A Riga

31,65
DQ

24,60
27,72
28,25
32,24
DQ
27,37
27,90

31,91
32,63

1.48,75

39,40
48,75

41,15
42,05

40,84

48,99
1.04,27
DQ
38,48
36,42
33,17
34,58
37,20
37,31
42,20
30,63

32,77

1.36,25
39,21
35,15

33,59

494

747
572
527
388

530
534
347
327

372

603
389

498
513

447

612
552
694
614
642
581
470
487
354
753

581

373

545

585

543
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LR

LR

LR

LR

LR



Viriesi / Men

. Liepins Evalds 1928 L Riga

. Ozolins Girts 1935 J Riga

. Leibovis Abrams 1946 H Riga

. Komarovs Viktors 1958 F "Kipsala", Riga
. Kepe Vilnis 1962 E Riga

. Oigus Karlis 1966 D "Kipsala", Riga
. lvzans Bruno 1971 C Valmiera

. Luékovskis Haralds 1974 B Riga

. Minakovs Valérijs 1974 B Jelgava

. Lauckis Aleksandrs 1982 A Riga

50m taurinstils / butterfly

Sievietes / Women
. Zeltkalne Dina 1966 D "RSVK", Riga
. Bérzina Jelena 1973 C "Kipsala", Riga
. Kalnupa Daiga 1969 C Riga
. Arusoo Kristiina 1979 A "U-Club", Tallina
. Putnina Jilija 1987 0 SK"Zolittde" Riga
Viriesi / Men
. Andrejevs Igors 1946 H "Nevskije zvezdi", St.Péterburga
. Pozdnikovs Pavels 1957 E "Kipsala", Riga
. Gultnieks Raitis 1963 E "Ogres roni", Ogre
. Jakovlevs Artlrs 1967 D "Kipsala", Riga
. Baltins Vilnis 1971  C Jaunmarupe
. Fabians Egils 1969 C Dobele
. Ercins Igors 1974 B Jelgava
. Minakovs Valérijs 1974 B Jelgava

200m brivais stils / freestyle

Sievietes / Women
. Sislova Eleonora 1962 E "Kipsala", Riga

Viriesi / Men
. Barnolickis Vitalijs 1938 J Riga

1.49,15

1.07,08

1.26,72
33,57
30,58
34,20
32,50

32,79
33,26

30,01

33,94

34,57
36,27

34,26

29,73

34,60

36,30
37,08

27,72

30,88
35,24

31,30
35,75

3.36,75

3.34,75

560

524

360

603

677

504

509

469
453

504

620

525
508

477

669

662

513
437

728

531
416

484
355

359

561

LR

LR

LR



. Reinhards Juris 1939 |  "Kipsala", Riga
. Abolins Aldis 1966 D "Kipsala", Riga
. Lo€melis Krists 1973 C "Kipsala", Riga
. Sudakovs Mihails 1981 A "RSPS", Riga
200m brass / breaststroke
Sievietes / Women
. Korotkova Natalija 1968 D Stopini
. Gardziuliene Ausra 1969 C "Nendre", Klaipéda
Viriesi / Men
. Laht Lembit 1949 G "U-Club", Tallina
. Zogla Vitalijs 1963 E Riga

200m uz muguras / backstroke

Sievietes / Women

. Arusoo Kristiina 1979 A "U-Club", Tallina

200m taurinstils / butterfly

Sievietes / Women
. Aigare llze 1965 D "Kipsala", Riga
Viriesi / Men
. Zogla Vitalijs 1963 E Riga

400m brivais stils / freestyle

Sievietes / Women

. Aigare llze 1965 D "Kipsala", Riga
Viriesi / Men

. Kozlovs Anatolijs 1951 G Riga
. Garenciks Raimonds 1955 F "Rigas Triatlona Klubs"
. Siglovs Jevgeénijs 1954 F ‘"Kipsala", Riga
. Ozolins Edgars 1959 E "Daugava", Riga
. AndzZans Ivars 1964 D "Kipsala", Riga
. Viksna Viesturs 1970 C Riga
. Lucékovskis Haralds 1974 B Riga
. Ercins Igors 1974 B Jelgava

. Sudakovs Mihails 1981 A "RSPS", Riga

3.13,94
217,98
2.01,01

2.00,86

3.15,72

3.26,24

3.09,18

2.57,66

2.55,26

2.55,66

2.49,21

5.14,44

5.41,59

5.11,15
5.40,03

4.40,18
4.46,82
5.18,82

4.57,36
5.29,97

4.23,71

591

589

722

644

519

455

637

559

402

545

433

632

584

629
558

718

636

455

490
383

594
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LR
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100m komplekss / individual medley

Sievietes / Women

. Stukis Helle
. Elvet Malle
. Miranovska Anna

. Bérzina Jelena

Putnina Jdlija
Bule Lasma

. Ziltis Agris

Hardenko Aleksandrs
Andrejevs Igors

. Laht Lembit

. Komarovs Viktors

Ozolins Edgars
Gultnieks Raitis

Jakovlevs Artirs
Mutuls Armands

Baltins Vilnis
Gerasevs Sergejs
Fabians Egils

. Kirjanovs Vladimirs

Lauckis Aleksandrs

Malahovskis Raimonds

1931

1948

1968

1973

1987
1984

1936

1947
1946

1949

1958

1959
1963

1967
1964

1971
1973
1969
1974

1982
1979

K
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"U-Club", Tallina
"Tartu ujumisklubi"
"Aqua", Valmiera
"Kipsala", Riga

SK "Zolitade" Riga
RPP

Viriesi / Men

J

LLU

"Nevskije zvezdi", St.Péterburga
"Nevskije zvezdi", St.Péterburga

"U-Club", Tallina
"Kipsala", Riga

"Daugava", Riga
"Ogres roni", Ogre

"Kipsala", Riga
Riga

Jaunmarupe
Jelgava
Dobele
"Kipsala", Riga

Riga
Riga

Sacensibu galvenais tiesnesis: Viktors Saltikovs
Sacensibu galvenais sekretars: Rita Rudzite

1.56,66
3.35,40
1.37,78
1.16,96

1.12,19
1.30,25

2.01,90

1.21,53
1.24,37

1.17,90
1.11,71

1.21,70
1.23,61

1.06,98
1.19,97

1.14,00
1.14,47
1.22,03
1.02,03

1.05,78
1.09,51

657

372

383

579

580
297

554

640
622

660

611

518
459

664
486

494
467
414
725

542
491

LR

LR

LR



